
 

 

Angebotsübersicht 

 

montags 
9.30 Uhr – 

11.30 Uhr 
English to go 

dienstags 

9.00 Uhr 

– 11.00 Uhr 

14.30 Uhr 

– 17.00 Uhr 

Elterntreff 

 

Nachmittagstreff für Jung 

und Alt 

mittwochs 

9.30 Uhr 

– 11.30 Uhr 

14.00 Uhr 

– 16.30 Uhr 

18.00 Uhr 

– 19.30 Uhr 

English to go 

 

Kreativkurs 

 

Digitalkurs – Handy/PC/ 

Tablet-Gruppe in der GMS 

donnerstags 

14.30 Uhr 

– 16.30 Uhr 

Strick-Treff – 14-tägig 

Termine werden im 

Amtsblatt veröffentlicht. 

freitags 
14.00 Uhr 

– 15.00 Uhr 
DRK-Gymnastik 

 


