

Angebotsübersicht

montags	9.30 Uhr – 11.30 Uhr	English to go
dienstags	9.00 Uhr	Elterntreff
	– 11.00 Uhr	
	14.30 Uhr	Nachmittagstreff für Jung
	– 17.00 Uhr	und Alt
mittwochs	9.30 Uhr	English to go
	– 11.30 Uhr	
	14.00 Uhr	Kreativkurs
	– 16.30 Uhr	
	18.00 Uhr	Digitalkurs – Handy/PC/
	– 19.30 Uhr	Tablet-Gruppe in der GMS
donnerstags	14.30 Uhr	Strick-Treff – 14-tägig
	– 16.30 Uhr	Termine werden im
		Amtsblatt veröffentlicht.
freitags	14.00 Uhr	DRK-Gymnastik
	– 15.00 Uhr	